Fundado em 11 /11/ 1988 – CNPJ 03.658.820/0038-55

Rua Duque de Caxias Nº 499 – CENTRO CEP 69.020-140 – MANAUS/AMAZONAS
FONES: (92) 3026-7977 / 9.8204-7401
E-mail: sinasefe.manaus@bol.com.br

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA E PROFISSIONAL

Filiado à CEA

SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA E PROFISSIONAL-SINASEFE-AM

Gestão: “SINASEFE DE LUTA”

Ofício Nº 037/2024 - SINASEFE-MANAUS

Manaus, 11 de abril de 2024.

Do: SINASEFE – Seção Manaus

Ao Diretor Geral do IFAM Campus Presidente Figueiredo

Professor Dr. Jackson Pantoja Lima

Assunto: Informe - Instalação do Comando de Greve

Prezados Diretor Geral,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Direção do SINASEFE-Seção Manaus, em
atendimento ao deliberado em Assembleia Geral de 05/04/2024 “instalação do Comando de
Greve em Presidente Figueiredo”, para tirar e encaminhar as tarefas diárias da greve, junto
com todos os participantes, informa:

O Comando de Greve do IFAM Campus Presidente Figueiredo é composto por 08
(oito) representantes, sendo duas servidoras Técnicas-administrativas e seis docentes,
conforme segue:

NOME MATRÍCULA SIAPE

Meire Albuquerque de Siqueira 1413830
Efraim Menezes da Costa 3261410
Adriana da Costa Gil        3229027
Shayene Braga do Nascimento 2107286
Eleana Ferreira Sarmento 2202782
Bianca Rocha Machado         3341427
Erismar Nunes De Oliveira 2216979
Thyssia Bomfim Araújo da Silva              1013054

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.
Atenciosamente,